È indetta una gara d'appalto per pubblico incanto ai sensi del-
l'art. 21 comma 1, lettera b) della legge n. 109/1994 e successive modi-
fiche ed integrazioni, relativa a: «recupero spazi corte rustica di Villa
Corneliani e aree limitrofe».

Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurez-
za) € 2.815.000,00 (€ duemilioniottocentoquindicimila/00) di cui
€ 2.702.400,00 (€ duemilionisettecentoduemilaquattrocento/00) sog-
getti a ribasso d’asta e € 12.600,00 (€ dodicimilaseicento/00) per one-
ri della sicurezza.

Categoria prevalente: OG2 restauro e manutenzione di beni immo-
bili sottoposti a tutela - classifica IV € 2.207.380,32.

Le offerte dovranno essere presentate entro le ore 12, del giorno
20 luglio 2005 all'ufficio U.R.P.